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با عرض سلام و ادب، ابتدا به مناسبت درگذشت غمبار دانشجوی جوان پزشکی خانم آیلار حقی، لازم می دانیم 

ایشان و خانواده داغدارشان صمیمانه تسلیت  کلاسی هایبه همه جامعه پزشکی و دانشگاهی و دوستان و هم

 بگوییم. 

در روزهای سختی که جامعه و از جمله فضای دانشگاه از سر می گذراند، بازنگری مکرر شرایط و انتخاب بهترین 

رویکرد متناسب با اقتضائات زمان بسیار ضروری است تا مدیریت امور به بهترین وجه ممکن و با درایت و همه 

ی انجام گیرد. این نامه با مشفقانه ترین نیت و برای حصول به این نتیجه نوشته می شود، با امید به جانبه نگر

 اینکه دریچه نوری به این وضع نامطلوب بگشاید.

در شرایط کنونی حفظ امنیت دانشجویان که فرزندان یگانه این کشور هستند از وظایف مهم همه ما و بخصوص 

ت دانشجو علاوه بر امنیت فیزیکی شامل امنیت روانی نیز هست. اعتراضاتی که شنیده مدیران دانشگاه است. امنی

نمی شود و خواسته هایی که به آینده ای نامعلوم موکول می شود، دانشجویان را خسته، فرسوده و مهمتر از هر 

 رانه، مبتکرانه و ایجابیچیز نا امید می کند. آفت شوم نا امیدی نسل جوان و اندیشمند را باید با راهکارهای مدب

ریشه کن کرد نه با برخورد و تشدید محدودیتها. اگرچه تاکنون عدم ورود نیروهای امنیتی به دانشگاه علوم پزشکی 

تبریز را که نص قوانین است باید به فال نیک گرفت، اما برخوردهای فزاینده انضباطی و تشویق دانشجویان به 

شرایط انباشت مطالبات ایشان، نتایج نامطلوبی دارد که تشویش و استیصال و  سکون و محدودیت در ابراز نظر در

ناامیدی گسترده در دانشگاه یکی از آنهاست. ما با لمس این بی انگیزگی و نا امیدی، نگران آشفتگی روحی و سلب 

 یم.آرامش حداقلی دانشجویانمان برای رسیدگی به وظایف معمول تحصیلی، درمانی و انسانی شان هست

دانشجویان دانشکده های مختلف به حق در تحقق انتظاراتشان از ما و شما در ایجاد یک چتر حمایتگر از ایشان، 

احساس سرخوردگی دارند و همین موضوع نگرانی مهم دیگر ماست. نبود کنش عملی از طرف استادان در همدلی 

عمیق میان خودشان و اساتید مواجه کرده  مشفقانه، دانشجویان را با حس بی یاوری و احساس فاصله و شکافی

است. زنهار که حتی اگر می خواهیم دانشجو به همان کارهای آموزشی و پژوهشی معمولش هم برسد، با این 

جداافتادگی روزافزون همین مقدار نیز مقدور نیست. همه می دانیم که کار آکادمیک به فضای امن و تعامل میان 

و این فضا اگر در گذشته کم یا بیش موجود بود، به سرعت در حال مفقود شدن است و استاد و دانشجو نیاز دارد 



این به معنای از دست رفتن کارآیی دانشگاه در دستیابی به مهمترین اهداف آن است. این یک دغدغه جدی است 

 که در صورت تثبیت آن، خروج از این وضعیت بسیار سخت و زمان بر خواهد بود.

 داریم:درخواست  چند عاجل در این زمینه، از شما برای چاره جویی

برای حفظ امنیت دانشجویان تمام توان خود را به کار بگیرید و نهایت گشاده دستی را به خرج درخواست اول: 

دهید. احکام انضباطی فزاینده دانشجویان را که گاه سختگیرانه هم هست، با درایت و برای دستیابی به هدفی 

 ید.بزرگتر، لغو کن

در اولین فرصت از تمام ظرفیت و توانمندی فردی و حقوقی خویش برای آزادسازی دانشجویان در  درخواست دوم:

 بند از این دانشگاه، استفاده کنید و این را فراتر از یک انتخاب، یک امر ضروری تلقی نمایید.

ارگیری همه ظرفیتهای خود و مدیران استقلال نهاد دانشگاه را مهم و بنیادین بدانید و با به ک درخواست سوم:

 ارشد دانشگاه، به این اصل اساسی پایبند بمانید.

این روزها روزهای سختی برای همه ماست و باید بکوشیم تا از آزمون این روزهای دشوار، سربلند بیرون آییم. 

 توفیق شما را در راه گذر از این دوران پر فراز و نشیب از خداوند منان خواستاریم.

داشت شده وزهای جمع آوری امضاهای این نامه، با خبر شدیم که همه دانشجویان بازپی نوشت: در آخرین ر

به قید وثیقه یا غیر آن آزاد شده اند که خبر مسرت بخشی است. آرزوی ما تحقق  دانشگاه علوم پزشکی تبریز

 ین نامه است.کامل همه درخواستهای مطرح شده در ا
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